



# PR Plakatreklamen Holding ApS

CVR-nr. 30 55 08 97

## Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2013

---

John Kam Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PR Plakatreklamen Holding ApS Taastrup Hovedgade 31 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 30 55 08 97
	Stiftet: 1. januar 2007
	Hjemsted: Høje-Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	John Kam Jensen
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	FS Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed i øvrigt efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -113.866 kr. mod -106 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har ingen indtægtsgivende aktivitet, og har igennem flere år haft underskud. Dette medfører nogen usikkerhed om den fortsatte drift.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen. Der vil blive redegjort for retableringsplaner på selskabets ordinære generalforsamling.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-27.358	-9
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-27.358</b>	<b>-9</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	-9.675	-20
2 Andre finansielle omkostninger	-76.833	-77
<b>Årets resultat</b>	<b>-113.866</b>	<b>-106</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-113.866	-106
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-113.866</b>	<b>-106</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>760.082</u>	<u>770</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>760.082</u>	<u>770</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>760.082</u></b>	<b><u>770</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>15</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>15</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>15</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>760.082</u></b>	<b><u>785</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
5	Overført resultat	-782.680	-669
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-657.680</b>	<b>-544</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	1.138.320	1.136
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.138.320	1.136
	Gæld til pengeinstitutter	0	4
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.232	12
	Anden gæld	267.210	177
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	279.442	193
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.417.762</b>	<b>1.329</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>760.082</b>	<b>785</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har ingen indtægtsgivende aktivitet, og har igennem flere år haft underskud. Dette medfører nogen usikkerhed om den fortsatte drift

	2012 kr.	2011 t.kr.
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre rentekomkostninger	76.833	77
	<b>76.833</b>	<b>77</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2012	993.119	993
<b>Kostpris 31. december 2012</b>	<b>993.119</b>	<b>993</b>
Nedskrivninger	-223.362	-203
Årets nedskrivninger	-9.675	-20
<b>Nedskrivninger 31. december 2012</b>	<b>-233.037</b>	<b>-223</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>	<b>760.082</b>	<b>770</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2012	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2012	-668.814	-563
Årets overførte overskud eller underskud	-113.866	-106
	<b>-782.680</b>	<b>-669</b>

## Noter

---

### 6. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2012 kr.	Gæld i alt 31/12 2011 t.kr.
Gæld til pengeinstitutter	0	0	1.138.320	1.136
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1.138.320</b>	<b>1.136</b>
